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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86512401A

2. Data e Regjistrimit 12/03/2018
3. Emri i Subjektit KENSHEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga Sami 
Frasheri, Pallati 2, shkalla 1, kati 1. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkim, zbulim, shfrytezim, tregtim te mineralit te kromit, 

studim, projektim, perpunim, tregtim i produkteve 
nentokesore, mineraleve te kromit, gureve dekorative, 
mermerit etj, si dhe import eksport i tyre. Ngritjen e 
impianteve perpunuese te mineraleve te dobishme. Ngritje 
studio projektuese ne fushen minerare. Blerje, transport, 
magazinimi, perdorim, import eksport dhe tregtim i lendeve 
plasese dhe shperthyese qe perdoren per perdorim civil. 
Ushtrimi i tregtise me shumice e pakice i artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimore, kafe bufe, import - eksport, 
shfrytrezim, prodhim, tregtim i lendes drusore, punime 
pyjore. Shitblerjen e pajisjeve dhe makinerive e mallrave ne 
pershtatjen me veprimtarine minerare. Trajnim, konsulence 
dhe asistence financiare, fiskale kontabile. Kembim valutor, 
organizime turistike, bileta udhetimi, perkthime guida 
turistike, mallra te konsumit te perditshem, produkte 
ushqimore. Trajnim, konsulence, asistence teknologjike 
teknike, tregtim elektroshtepiake, frigorifere, lavatrice. 
Perfaqesime tregtare, import eksport te produkteve te 
teknologjisese se larte, produkteve te dixhitalizuara, 
programe informatike, instalimin e sistemeve te sigurise se 
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larte, tregtim i materialeve te renda, produkteve te pergjimit, 
import eksport te armeve te renda, tanke, helikoptere, anije. 
Import eksport te pajisjeve laboratorike, mjekesore, 
industriale, import eksport te barnave mjekesore dhe 
reagenteve laboratorike. Tregtim dhe mbeshtetje teknike per 
aparatura gjeodezike, topografike, ndertimore, 
hidrometerologjike. Aparatura te teknologjise se larte, Laser, 
X-Ray, Skanera 3D etj. Import  eksport te materialeve te 
ndryshme. Prodhim dhe tregtim produktesh metalike, druri, 
brumi, energjie, kasafortash, dyer te blinduara, dollape, 
arshiva dhe tavolina metalike, mobiljeve, etj. Prodhim dhe 
tregtim te materialeve te ndertimit , punime karpentere. 
Sherbime Hotelerie dhe biznesi, Bar kafe Restorant. 
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit, etj.
Ilir Alla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2018                Deri: 05/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisBeshiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirAlla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Bulqize  BULQIZE Horizonti+ 1200, Zona e Re, 
Bater, Bulqize, Qarku Diber. Diber Bulqize  BULQIZE Porti 
Detar Durres - Kalata lindore. Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Elbasan, Paper, Uzina e prodhimit te ferrokromit ne territorin 
e Refraktare sha, zona kadastrale 1045, nr.pasurie B. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KENSHEL
E-Mail: alla.ilir@yahoo.com  
Telefon: 0685215218  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-695494-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858079-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.07.2018 ku eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Porti Detar Durres - Kalata lindore.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Horizonti+ 1200, Zona e Re, Bater, Bulqize, Qarku Diber.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295791-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
kenshel vendim i miratimit bilancit 2018.pdf
shenime shpjegues te bilanci KENSHEL 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave KENSHEL dhe te shpenzimeve sipas 
natyres 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  2018 KENSHEL.xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551451-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DDD41D-8DCF-4B83-A1BE-00A0B056043F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2743D2-03B7-4EEB-9E2A-3034363FB41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BA0F82-16DD-441C-91DF-2EB960BEF9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BA0F82-16DD-441C-91DF-2EB960BEF9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB7997E-729F-4CB4-9914-2ECF03EDB756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C12848B-72B4-4AE1-8E72-19B3D0EE071E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50404194-4217-4810-9233-6059FAF5F0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B5D5FA-5C4A-4879-BCD2-FC0C64D1E7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B5D5FA-5C4A-4879-BCD2-FC0C64D1E7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CADC22C-2B63-4A7F-858D-769F953C7D25
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres   
2019.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE  bilanci 2019 kenshel.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
vendim ortaku  2019 kenshel.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749805-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar   KENSHEL 2020 mk1.xlsx
KENSHEL SHPK vendim ortaku +miratim 2020.pdf
shenime shpjeguese  SHPK BILANCI 2020 -.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres  KENSHE L 2020 mk1.xlsx

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876277-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.6 Dt 09/03/2022 per hapjen e adreses 
dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alla.ilir@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Paper, Uzina e prodhimit te ferrokromit ne territorin e Refraktare sha, zona 
kadastrale 1045, nr.pasurie B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962017-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shpjegime kenshel bilanci 2021 shpk.pdf
vendim kenshel minratim bilanci 2021shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3) 2021 Kenshel  mk.xlsx
Pasqyra e performancës   sipas natyres 2021  Kenshell MK (1).xlsx

Datë: 14/09/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D403768D-4CBA-4BFB-B3AC-2AE731E58584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D403768D-4CBA-4BFB-B3AC-2AE731E58584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B50B7DC-C2B6-4F4C-AC9C-CC9F740BC5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0998A1E-1DA2-48FC-B5F2-5180205DFA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE05DE8-E7B4-4F85-B60B-2155D26C0638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE13B88-4B3D-426F-BFCA-71D7AB1D5F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4498C3A9-23B2-4C46-AE05-B8BF24C9BD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC64416-A11C-420D-A847-1134C1E0BCF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51381E3-9785-4F6F-B227-FE8AFE4D3497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047E6AA8-C1CF-472A-9D13-FF3937B900C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE125B9A-A44F-477A-80C1-C2DC73207E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DACB2D-1938-4189-9BF4-DDBBDD83CB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC9AAD2-DBFC-4C44-8262-321480EDCD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86857551-B478-49E0-A7BB-7FA8512C8509
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


